



## Już 166 nowych firm otrzymało wsparcie PUP

data aktualizacji: 2014.07.18



17 lipca Powiatowy Urząd Pracy opublikował listę osób bezrobotnych, które otrzymają wsparcie finansowe na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej. Pozytywnie rozpatrzono 58 wniosków. Łącznie od początku roku z tej formy wsparcia osób pozostających bez zatrudnienia skorzystało już 166 osób.

To bardzo dobry wynik. Niedawno rozstrzygnięty konkurs był już trzecim naborem wniosków o przyznanie 20-tysięcznej dotacji na własny biznes zorganizowanym przez PUP w Iławie w 2014 roku. Wnioski pochodziły od mieszkańców Iławy i całego powiatu. Dominowały pomysły na działalność typowo usługową.

Możliwe są kolejne nabory, choć spora część przeznaczonych na ten cel pieniędzy została już rozdysponowana.

Wszystkim nowym przedsiębiorcom życzymy wielu sukcesów!

Powiatowy Urząd Pracy w Iławie informuje, że bezrobotny ubiegający się o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej musi spełnić następujące kryteria:

Nie korzystał z bezzwrotnych środków Funduszu Pracy lub innych środków publicznych na podjęcie działalności gospodarczej lub rolniczej, założenie lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej. Nie posiada wpisu do ewidencji działalności gospodarczej w okresie 12 miesięcy bezpośrednio poprzedzających dzień złożenia wniosku. Nie podejmie zatrudnienia w okresie 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia prowadzenia działalności gospodarczej. Nie był karany w okresie 2 lat przed dniem złożenia wniosku za przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu, w rozumieniu ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks Karny lub ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary. Zrezygnuje z możliwości zawieszenia prowadzenia działalności gospodarczej w okresie 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia prowadzenia działalności gospodarczej. Nie złożył wniosku do innego starosty o przyznanie dofinansowania lub przyznanie jednorazowo środków na założenie lub przystąpienie do spółdzielni socjalnej.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51741-juz-166-nowych-firm-otrzymalo-wspacie-pup>